[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
                   ЙЫШАНУ
12.09.2024 ç.  № 919
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024г.  № 919
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 15.08.2024 № 837а «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из состава подкомиссии по проведению инвентаризации ЗС ГО на территории Комсомольского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 15.08.2024 № 837а «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», Сивкину А.В. и ввести Тимофееву Валентину Валериевну – врио директора АУ «ЦКС» Комсомольского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                               Н.Н. Раськин